

แบบสรุปประมาณราคาค่างานก่อสร้างทาง

ประมาณราคาการค่าก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมรางระบายน้ำ ขอยเทศบาล 6 กว้าง 3.00 เมตร ยาว 133 เมตร หนา 0.15 เมตร มีพื้นที่รวมก่อสร้างไม่น้อยกว่า 399 ตรม.

พร้อมลงลูกรังไหลทาง ตามแบบแปลน และ รายละเอียดที่เทศบาลเมืองศรีสะเกษกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง ขอยเทศบาล 6 หมู่ที่ 5 ตำบลศรีสะเกษ อำเภอศรีสะเกษ จังหวัดสุรินทร์

กำหนดราคา เมื่อวันที่ 8 เดือนพฤศจิกายน พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคาค่างาน
1	งานถนนคอนกรีต							
	1.1 งานขุดรื้อผิวทางเดิมถนนคอนกรีต ช่วงที่ 1 (133 x 0.80) ช่วงที่ 2 (5 x 3) ช่วงที่ 3 (5 x 3) (ขนไป)	ตร.ม.	136.40	70.00	9,548.00	1.3642	95.49	13,025.38
	1.2 งานหินคลุกบดทับแน่น	ลบ.ม.	87.78	416.26	36,539.30	1.3642	567.86	49,846.91
	1.3 งานทรายหยาบ							
	- งานทรายหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	16.88	374.59	6,323.08	1.3642	511.02	8,625.95
	1.4 งานถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	- ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	292.60	374.17	109,482.14	1.3642	510.44	149,355.54
	- ถนนเชื่อมคอนกรีตเสริมเหล็ก หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	45.00	374.17	16,837.65	1.3642	510.44	22,969.92
	- CONTRACTION JOINT (รอยต่อเพื่อหดตามขวาง) (เหล็ก RB15 มม. SR 24) โดยใช้เครื่องตัดคอนกรีต	ม.	24.20	148.38	3,590.80	1.3642	202.42	4,898.57
	- EXPANCTION JOINT (รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง) (เหล็ก RB19 มม. SR 24)	ม.	2.20	142.49	313.48	1.3642	194.38	427.65
	1.5 งานลูกรังไหลทาง	ลบ.ม.	4.44	159.14	706.58	1.3642	217.10	963.92
2	งานรางระบายน้ำ							
	2.1 งานทรายหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	5.32	374.59	1,992.82	1.3642	511.02	2,718.61
	2.2 งานคอนกรีตหยาบรองพื้นท่อนา 0.10 เมตร	ลบ.ม.	10.64	1,401.16	14,908.34	1.3642	1,911.46	20,337.96
	2.3 งานรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก	เมตร	133.00	2,524.61	335,773.13	1.3642	3,444.07	458,061.70
	2.4 ฝารางระบายน้ำ	ฝา	335.00	397.08	133,021.80	1.3642	541.70	181,468.34

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย \times F_N	ราคาค่างาน
ราคารวมวัสดุและค่าแรงงาน						TOTAL		912,700.45
					669,037.12	ราคาค่างาน		912,700.45